
 

 

 

 

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                    Egz. Nr 1 

KOMENDANT     

Pan płk Edward KOSAŁKA   

 

KSZP: 2712 

Świętoszów dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 123/26/PN/2024 pn.: Posadowienie kontenerów mieszkalnych  

i sanitarnych na obozowisku Karliki kompleks 0550  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy ul. Saperskiej 2, jako 

Zamawiający stosownie do art. 253 ust. 2  ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu 

wybrana została oferta firmy: 

 

INVESTA Patrycja Mokrzycka  

ul. Zgorzelecka 7, 58-500 Jelenia Góra 

 

Podstawa prawna: 

Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Cena ofertowa brutto 176 800,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty: 

Lp.  Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
Tronus Polska Sp. z.o.o.  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa  

2 662 436,79 zł  

2. 
MPJ INVEST Sp. z.o.o.  
ul. Braniborska 7/2, 53-680 Wrocław  

268 207,34 zł  

3. 
EUROBUD Sp. z.o.o.  
ul. Klonowa 2, Klępina, 66-010 Nowogród Bobrzański  

265 680,00 zł  

4. 
BED-BUD Majer Daniel  
Siekierczyn 106, 59-818 Siekierczyn 

455 100,00 zł  

5. 
PHU MARIOLA MAJER  
Siekierczyn 106, 59-818 Siekierczyn 

350 550 000,00 zł  

6. 
Intel Technology Mateusz Gursztyn  
gen. Władysława Sikorskiego 2/2, 59-800 Lubań   

295 200,00 zł  

7. 
SOLT Sp. z.o.o.  
ul. H. Sienkiewicza 28c/28, 78-100 Kołobrzeg  

268 140,00 zł  

8. 
INVESTA Patrycja Mokrzycka  
ul. Zgorzelecka 7, 58-500 Jelenia Góra  

176 800,00 zł  

9. 
mToilet Sp.z.o.o.  
ul. Toruńska 31, 03-226 Warszawa  

591 345,56 zł  



 

 

10. 
G-CON Sp. z.o.o.  
ul. Bocheńskiego „Dubańca” 6, 04-478 Warszawa 

438 033,75 zł  

11. 
WC TRON Sp.z.o.o.  
Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9, 50-406 Wrocław  

323 317,80 zł  

12. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe BUZEK 
Aleksander Buzek  
ul. Sportowa 12, 68-132 Przewóz  

270 810,61 zł  

13. 
FIDES Andrzej Kowalczuk  
Gola Grodkowska 5, 49-200 Grodków  

Oferta odrzucona na 
podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

 

 

            Z poważaniem 

 

                                                                                                            /-/ płk Edward KOSAŁKA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


